
FOGIS instruktioner 
För access till FOGIS, kontakta Daniel Lidenwall. 

 

 

Lägg till spelare 

Från och med 7vs7 spel ska alla spelare registreras. 
Att lägga till en spelare i föreningen behövs bara göras en gång. Om spelaren byter lag 
inom föreningen behöver spelaren inte registreras igen. 

Klicka på FÖRENING 

 



Klicka på SPELARE 

 

 

Klicka på Registrera ny spelare 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fyll i formuläret 

Välj Fotboll Ungdom 

 

 

Viktigt är att registrering får bara göras om intyg finns påskrivet. Originalet lämnas till 
SSK:s kansli (Markus Grimhusen) 

Om bara en spelare ska registreras klicka på ”Spara och visa spelarlista” om fler ska 
registreras, klicka på ” Spara och registrera ny spelare” 

 

 



Lägg till spelare i lag-trupp 
Detta behöves göras en gång per säsong. Om laget skulle byta serie under säsongen kan 
eventuellt truppen behövas läggas in igen. 
 
 

 
 
 
 
 
Välj ungdom 
Välj aktuell serie för ditt lag. 
I detta exempel Pojkar DIV 13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Klicka på anmälda lag och sedan Sätila SK 

 
 
Klicka på ”Lägg till egen spelare” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Välj kön, fotboll ungdom och sätt åldersintervall. Klick på ”VISA” 
Bocka i de spelare du önskar importera till din trupp.  
Klicka sedan på ”Lägg till valda spelare” 

 
 
 
 



Nu är truppen importerad till ditt lag 
Om ni har fasta tröjnummer i er trupp, kan dessa anges här. 
Klicka längs ner på ”Spara trupp” 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Inför en match måste ”dagens” matchtrupp läggas in. Detta kan göras flera daga i förväg 
och kan redigeras fram till matchstart. 
Det kan göras i FOGIS web, men görs med fördel i FOGIS mobilklient. 
 
Logga in via din telefons webläsare. Samma inloggning som FOGIS web. 
Skrolla tills du finner din match. Och klicka på den. 
 

 
 
I detta exempel SSK – Kinna Röd 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Klicka på ditt lag. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Klicka på ”Lägg till från lagtrupp” 
 

 
 
 
 
Lägg även till ledare från laget. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Välj de spelare som ska spela matchen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



När du är klar – klicka på Klar 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nu är allt klart inför matchen. 
60 min innan matchstart kan man se motståndarens trupp. 
Efter matchen har genomförts, är det hemmalagets skyldighet redovisa resultatet. Detta 
görs på denna sida. 
I kämpande serier ska det verkliga resultatet redovisas, precis som i tävlande serier. 
Även om matchen oƯiciellt blir 0-0. Västergötlands Fotbollsförbund vill ha in statistik för 
att se jämnhet/ojämnhet i serien. 
Efter resultatet har angets – klicka på ”spara resultat/publik” 

 
 
Lycka till 
Vid frågor, kontakta ungdomskommittén. 


